АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПЕРМИ
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

НАЧАЛЬНИКА ДЕПАРТАМЕНТА
ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОГО ХОЗЯЙСТВА

14.06.2018 ХоСЭД-059-04-01-03-11

О внесении изменений в перечень
многоквартирных домов,
собственники которых формируют
фонд капитального ремонта на
счете регионального оператора и не
приняли решение о проведении
капитального ремонта,
утвержденный распоряжением
заместителя главы администрации
города Перми - начальника
департамента жилищно-
коммунального хозяйства от
16.01.2017 № СЭД-059-04-01-03-2

В соответствии с пунктом 6 статьи 189 Жилищного кодекса Российской

Федерации, письмом некоммерческой организации «Фонд капитального ремонта

общего имущества в многоквартирных домах в Пермском крае» от 05 июня 2018

№ СЭД-02-04-437:
1. Внести изменение в перечень многоквартирных домов, собственники

которых формируют фонд капитального ремонта на счете регионального
оператора и не приняли решение о проведении капитального ремонта,
утвержденный распоряжением заместителя главы администрации города Перми-
начальника департамента жилищно-коммунального хозяйства от 16 января 2017
№ СЭД-059-04-01-03-2, дополнив его следующей строкой:

1

273

2

г. Пермь,
ул. Шишкина, д. 10

3
Ремонт внугридомовых

инженерных систем
электроснабжения

4
739 516,23

2. Распоряжение вступает в силу с даты подписания.
3. Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя

начальника департамента жилищно-коммунального хозяйства администрации

города Перми Ведерникова Евгения Анатольевича.

А.С.Бородин

СЭД-059-04-01-03-11 14.06.2018

ПОЯСНИТЕЛЬНАЯ ЗАПИСКА
к проекту распоряжения заместителя главы администрации города

Перми-начальника департамента жилищно-коммунального хозяйства
администрации города Перми «О внесении изменений в перечень
многоквартирных домов, собственники которых формируют фонд

капитального ремонта на счете регионального оператора и не приняли
решение о проведении капитального ремонта, утвержденный

распоряжением заместителя главы администрации города Перми-
начальника департамента жилищно-коммунального хозяйства

от 16.01.2017 № СЭД-059-04-01-03-2»

Проектом распоряжения уточняется перечень многоквартирных домов,

собственники которых формируют фонд капитального ремонта на счете

регионального оператора и не приняли решение о проведении капитального

ремонта, утвержденный распоряжением заместителя главы администрации

города Перми-начальника департамента жилищно-коммунального хозяйства

от 16.01.2017 № СЭД-059-04-01-03-2 (далее - Перечень).

На основании письма НО «Фонд капитального ремонта общего

имущества в многоквартирных домах в Пермском крае» от 05.06.2018

№ СЭД-02-04-437 Перечень дополняется многоквартирным домом по

ул. Шишкина, д. 10.

Начальник отдела капитального ремонта ( (pJ^J^у СП. Ермолаев